
2023年度 豊友会北海道支部 春の総会・懇親会のご案内 

 

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。 

さて、この度 2023年度春の総会・懇親会を下記の要領にて開催したいと存じ

ます。 

皆様におかれましてはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 

ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

出欠を同送の返信用ハガキで 3月 31日までに事務局宛に投函してください。 

 

                             2023年 3月 7日 

                    北海道支部 支部長 青木 憲一 

事務局 梶井敬之助 

記 

 

日時：2023年 4 月 23日(日) 11:30～14:00 

場所：札幌ガーデンパレス ４F「真珠」☚今回は JR 日航ホテルではありません 

   札幌市中央区北１条西 6丁目 ☎011-261-5311（代表） 

11:30～総会 

  2022年度事業報告、同好会活動報告、収支決算報告及び監査報告 

  2023年度事業案、収支予算案、新役員体制、その他 

総会終了後～14:00 懇親会（新入会員歓迎会） 

  新入会員紹介、賀寿会員慶祝、同好会案内、その他 

会費：4,500円 

（総会時補助 1,500 円を充当のため） 

支部年会費:1,000円 

（欠席の場合は、下記まで支部年会費の振り込みをお願い致します） 

    口座 北洋銀行白石中央支店 ３５４５７８８ 

       （普） エーザイ豊友会北海道支部 

 

※感染予防対策としてホテルから「飲食時以外のマスク着用」「検温」「手指

の消毒」を依頼されています。ご協力をお願い致します。 

※支部同好会名簿を同送いたします。総会に出席できない方も、新規参加希望

等ございましたら、各同好会幹事まで連絡してください。 


